事 務 連 絡

平成３０年10月27日

         小学校長殿

                       東京都小学校体育研究会  会長

（練馬区立豊玉小学校長）

中村  豊

東京都小学校体育研究会調査研究部長

（大田区立東調布第三小学校長）

本田  幸彦

多様な動きをつくる運動（遊び）部長

（杉並区立桃井第三小学校）

菊地  由記

平成３０年度東京都小学校体育研究会

多様な動きをつくる運動（遊び）部会について

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多忙のこととは存じますが、貴校         （主幹教諭・指導教諭・

主任教諭・教諭）の出張について、よろしくご高配くださいますようお願いいたします。

                   記

１  部会日時および会場

日付  曜日  時間  会場  摘要

１０月３０日  火  13:35～  東村山市立八坂小学校  事前授業  多様部会

１１月２日  金  12:45～  東村山市立八坂小学校  多摩地区研究発表大会

以上